
PCR01ETRpo135684382

. KRPS-294845-10/ČJ-2019-0100MT
Počet listů: 3
Příloha:1/2

Smlouva
o bezúplatném převodu vlastnictví

uzavřená ve smyslu ustanovení §1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění ( dále jen ,, občanský zákoník" a ,,smlouva" ) a v souladu s ustanovením § 12 a § 22
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČIJ
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

sídlo:
zastoupená:

lČ:
DIČ:
kontaktní osoba:

Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředjte|ství

pro ekonomiku
75151481
CZ75151481
Šárka Dolejšová, referent majetkové správy, tel.

(dále jen ,,převádějící")

a

Obec Kublov

sídlo:
zastoupená:
lČ:
kontaktní osoba:

(dále jen ,,přejímajícř')

Kublov 199, 267 41 Kublov
JUDr. Josefem Matějkou, starostou

00233439
, .



I

ČI. íl

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod vlastnictví: Iks elektrocentrála EC - 4 KW a

1 ks elektrocentrála EC 30 KVA, se kterými má právo hospodařit převádějící. Převáděný

majetek je uvedený v účetním dokladu č. 747391 a 216426, který je nedílnou součásti této
smlouvy jako příloha č. 1. Účetní hodnota převáděného majetku vedeného v účetnictví

převádějícího činí 185.500,00 KČ (slovy: stoosmdesátpěttisícpětset korun českých).

ČI. III

Podmínky převodu

1. Podle ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb. je předmět převodu pro převádějÍcÍho

trvale nepotřebný. O trvalé nepotřebnosti rozhodl náměstek ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku pod. č.j. KRPS-294845-4/ČJ-2019-0100MT ze dne 04. 11. 2019.

2. Předmět převodu předává převádějící přejímajÍcímu bezúplatně.
3. Předmět převodu se přejímajícímu předává ve smyslu ustanovení § 22 odst. 3 zákona

č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, na základě

prohlášení přejímajícího, že jej bude využívat ve veřejném zájmu.

ČI. lV

Způsob, doba a místo předání

1. Předání a převzetí předmětu převodu písemně potvrdí zástupci stran na účetním dokladu,
který se vztahuje k předmětu převodu, jehož součástí bude i seznam všech věcí
předávaných spolu s předmětem převodu. Takto potvrzený účetní doklad se stává
předávacím protokolem a jeho kopie bude tvořit nedílnou součást této smlouvy.

2. Předání předmětu převodu za převádějÍcÍho zajistí p. Jaroslav Donát tel. ,
referent majetkové správy, za přejímajícího bude převzat osobou pověřenou přejímajícím.

3. přejÍmající si předmět smlouvy uvedený v ČI. ll fyzicky převezme neprodleně po

oboustranném podpisu této smlouvy, nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.
4. Změna příslušnosti hospodařit s tímto majetkem ve smyslu této smlouvy, přechází na

přejímajícího podpisem účetního dokladu o převzetí majetku oběma smluvními stranami.
Tímto dnem bude předmětný majetek vyřazen z evidence převádějícího a vzat do evidence

přejímajícího.

2



ČI. V

Další ujednání
1. převádějící prohlašuje, že na předávaném majetku neváznou pohledávky třetích osob ani

jiné právní povinnosti vůči třetím osobám.

2. Převádějíchnu nejsou známy takové závady, na které by měl povinnost přejhnajícího

upozornit.

3. převádějÍcÍ neposkytuje k předávanému majetku žádnou záruku ani se nezavazuje k jeho
případné opravě.

4. přejímající prohlašuje, že je mu znám stav předávaného majetku, a že jej v tomto stavu od

převádějĹcÍho přejímá.

ČI. VI

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašujI, že tuto smlouvu uzavřely ze svobodné vůle, a že tato smlouva

nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.
4. Jakékoli změny této smlouvy je možné činit pouze formou dodatku této smlouvy a to

v písemné formě se souhlasem oprávněných zástupců obou smluvních stran.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená příloha:

Příloha č. l: Kopie účetních dokladů č. 747391 a 216426 s písemným potvrzením předání
- převzetí předmětu převodu zástupci smluvních stran, sĹoužÍcÍm tak jako

předávací protokol.

Za převádějícího:

·-- S tj";, ŽULÚ
V Praze dne ...................

Za přejimajÍcÍho:

V Kublově d,,

3



oha Č. Ik č.j. KRPS 294845/ČJ 2019 0100%í/ """ 71 v7
ÚČetní doklad DM č. : 747391

l3 výdej dm mimo resort

Počet listů: 2

Č. strany: 1/1

schvaluji Organizace

výdej ce ( jméno/o'EČ) :

Příj emce ( jméno/oEČ) :

Dne podpis

Dne podpis

Datum uskutečnění:11.12.2019
Datum vyhotovení :11.12.2019
Úč.okruh výdejce :4100 KŘE? Středočeského kr. Pra
Nákl.stř. výdejce:s4100199 Sklad DOM RA
Úč.okruh příjemce:
Nákl.stř.příjemce:
Smlouva :KRPS-294845/Čj-2019-0100MT, převod na obec Kublov, IČO 00233439
Komentář :
Vybraná účetní jednotka
POI, Nomenklatura Název MhoŽství MJ Cena/Mj Hodnota

Typ Ser.čísľo

00001 040501000114 Elektrocentrála
EC-4 KW

Inv.skupina od:04 do:
Poznámka: Převod##Stav#PM##

1,000 KS 36500,00 36.500,00
#252410

Celkem 36.500,00

Doklad vyhotovil
Číslo dokladu
Doklad zaúčtoval

: Posluhová jaroslava Podpis:

: Dne: podpis:



ÚČetní doklad IM č.: 216426
o vyřazení dlouhodobého hmotného (nehmotného) majetku z užívání Č.strany: 1/1

schvaluji Organizace

výdejce ( jméno ):

Příjemce ( jméno ):

dne podpis

dne podpis

Datum uskute"čnění uč. případu
Datum vyhotovení dokladu
Č. účetního okruhu a název
Způsob provedení
Sm1ouva/zápis,účastník
Druh pohybu

:11.12.2019
:11.12.2019
:4100 KŘP Středočeského kr. Pra
:BEZÚPLATNÝ PŘEVOD PM
:KRPS-294845/Čj-2019-0100MT,obec Kublov,lČ 00233439
:205 MV Vyřazení - bezúp. přev. mimo res. na jinou vúj

PoI Hlavní Č. podč. Nák1.stř.
Nomenklatura výrobní číslo
Název

Hodnota Mňožství MJ
Určeno pro
Typ

Třída Kat . Doklad FI

00001 10400064 O H4100999
040501000230 #259531
Elektrocentrála @
Částka oprávek 114.234,00
CZ-CPA 27.11.32
Životnost 020/000

149.000,00 1,000 KS 2204

EC 30 KVA

Odpisová skupina IV

Doklad vyhotovil: Posluhová jaroslava 'q á, 1jj, podpis:

Doklad zaúčtoval: Datum: podpis:


